- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Nguyễn Thanh L 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1 Về nợ: Công ty TNHH MTV S và bà Nguyễn Thanh L có trách nhiệm 

liên đới trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần B tổng số tiền tính đến ngày 

11/02/2026 là 820.988.508 đồng (Tám trăm hai mươi triệu chín trăm tám mươi 

tám nghìn năm trăm lẻ tám đồng), trong đó: nợ gốc là 509.426.773 đồng (Năm 

trăm lẻ chín triệu bốn trăm hai mươi sáu nghìn bảy trăm bảy mươi ba đồng), nợ lãi 

là 311.561.735 đồng (Ba trăm mười một triệu năm trăm sáu mươi mốt nghìn bảy 

trăm ba mươi lăm đồng). 

Công ty TNHH MTV S và bà Nguyễn Thanh L còn phải liên đới trả tiền lãi 

quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa 

thuận trong Hợp đồng tín dụng hạn mức số 0061900108600 ngày 29/10/2019 và 

Giấy nhận nợ số 0061900108600-001 ngày 27/12/2019, kể từ ngày 12/02/2026 cho

[...]

Ngân và bà Nguyễn Thanh L có trách nhiệm liên đới trả cho Ngân hàng TMCP B 

số tiền 720.988.508 đồng (Bảy trăm hai mươi triệu chín trăm tám mươi tám triệu 

năm trăm lẻ tám đồng) và lãi phát sinh kể từ ngày 12/02/2026. 

2.3 Về án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm: 

Công ty TNHH MTV S phải chịu 18.315.000 đồng (Mười tám triệu ba trăm 

mười lăm nghìn đồng) án phí sơ thẩm. 

Ngân hàng TMCP B được nhận lại 19.169.209 đồng (Mười chín triệu một 

trăm sáu mươi chín nghìn hai trăm lẻ chín đồng) tiền tạm ứng án phí sơ thẩm theo 

biên lai thu số 0013174 ngày 25/12/2025 tại Thi hành án dân sự TP. Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4.